EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2014 - G

Art. 1º - O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

o resultado das provas escritas (objetivas e dissertativas) para os candidatos portadores de necessidades especiais, referente
ao Processo Seletivo aberto através do Edital de Processo Seletivo Nº 002/2014, conforme abaixo discriminado:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO  NOME NOTA PROVA
DISSERTATIVA

NOTA PROVA
OBJETIVA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

121923 ADRIANA METZENTHIN N/C N/C N/C Desclassificado
120346 ELAINE CRISTINA CIPOLI 10,00 28,00 38,00 Não aprovado
120570 GREICE GIMENEZ N/C N/C N/C Desclassificado
116264 ROSELY PONTES RISSATO 10,00 20,00 30,00 Não aprovado

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO ESPECIALISTA EM NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS

INSCRIÇÃO  NOME NOTA PROVA
DISSERTATIVA

NOTA PROVA
OBJETIVA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

121921 ADRIANA METZENTHIN 12,00 40,00 52,00 1.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

INSCRIÇÃO  NOME NOTA PROVA
DISSERTATIVA

NOTA PROVA
OBJETIVA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

121922 ADRIANA METZENTHIN 15,00 36,00 51,00 1.
120353 ELAINE CRISTINA CIPOLI 10,00 36,00 46,00 Não aprovado
120571 GREICE GIMENEZ N/C N/C N/C Desclassificado

125323
ELENICE FIGUEIREDO GOES
MENEGON

N/C N/C N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pederneiras - SP, 03 de fevereiro de 2015.

DANIEL PEREIRA DE CAMARGO
PREFEITO MUNICIPAL